2022 年 4 月吉日

日本体外循環技術医学会九州地方会

会員各位

   日本体外循環技術医学会九州地方会大会

                               代表幹事 堤 善充

第 47 回日本体外循環技術医学会九州地方会大会

大会長 清水 重光

第 47 回日本体外循環技術医学会九州地方会大会開催方法変更のご案内

拝啓

仲春の候、会員の皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より日本体外循環技術医学会に対し、深いご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第 47 回日本体外循環技術医学会九州地方会大会につきまして開催方法変更のご案

内を申し上げます。先日 4 月 4 日に行われました、2022 年度日本体外循環技術医学会九州

地方会運営審議会にて、第 47 回の地方会大会は、web 開催にて行う運びとなりましたこと

を報告致します。COVID-19 感染高止まりもあり、まだまだ終息していないことから開催

形式を Web 開催へ変更致しました。そのため、実技セミナーと卒後セミナーにおいては開

催中止とさせていただきます事をご了承ください

会員の皆様におかれましては、通常病院業務に加え、COVID-19 との対峙に奔走のこと

と存じますが、参加の登録の方よろしくお願い致します。

                                        敬具

1．会期：2022 年 6 月 18 日(土) 9:00～18:00 ※8:30 受付開始

2．会場：ZOOM ウェビナー

3．プログラム：特別講演、教育講演、一般演題、メーカープレゼンテーション

シンポジウム

4．参加費：前納のみ

会員 ￥3,000

非会員 ￥4,000

学生 無料

・支払期限：2022 年 6 月 3 日(金)

・支払方法：下記の口座へお振込みをお願い致します。

金融機関名：福岡銀行

支店名：飯塚支店 店番号 551

口座番号（普通）：3203781

口座名義（共通）：第 47 回 JaSECT 九州地方会大会 代表者 清水 重光

ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾅﾅｶｲｼﾞｬｾｸﾄｷｭｳｼｭｳﾁﾎｳｶｲﾀｲｶｲﾀﾞｲﾋｮｳｼｬｼﾐｽﾞｼｹﾞﾐﾂ

  ・お振り込み手数料はご自身でご負担いただきますようお願い致します。

※入金後に大会事務局（E-mail：47jasectq@aih-net.com）へ①所属、②氏名、③電話番

号、④メールアドレスをお知らせください。確認がとれましたら、お知らせいただい

たメールアドレスへ大会 ZOOM ウェビナー登録メールを配信致します。

（大会 2 週前送信予定）

5．お問い合わせ先

 第 47 回日本体外循環技術医学会九州地方会大会事務局

〒820-8505 福岡県飯塚市芳雄町 3-83

飯塚病院 臨床工学部 TEL：0948-22-3800（代表） E-mail：47jasectq@aih-net.com

大会当日専用電話：080-1747-5094（直通）

mailto:47jasectq@aih-net.com